[image: image1.png]

PAGE
2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

17.02.2022                                                                                                   № 15
	О признании утратившим силу Решения Земского собрания Богородского муниципального района Нижегородской области от 26.04.2018 № 37 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля в Богородском муниципальном районе Нижегородской области и структурных подразделений администрации Богородского муниципального района Нижегородской области, уполномоченных на их осуществление»

Совет депутатов р е ш и л:
1. Признать утратившим силу Решение Земского собрания Богородского муниципального района Нижегородской области от 26.04.2018 № 37 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля в Богородском муниципальном районе Нижегородской области и структурных подразделений администрации Богородского муниципального района Нижегородской области, уполномоченных на их осуществление».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Первый заместитель
председателя Совета депутатов                                                    И.В.Санатова
PAGE

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]